
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  38/2020 - TP

218/2020

30/10/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

218/2020

38/2020-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

02/12/2020

02/12/2020

contratação de empresa especializada para execução  (com fornecimento de mão de obra, materiais e 
equipamentos necessários) mais serviços preliminares, drenagem, terraplanagem, serviços 
complementares e sinalização viária da pavimentação asfáltica da Rua Mário Bagatolli Trecho 02 Est. 
13 + 2,00m à Est. 47 + 19,00m, no Município de Schroeder/SC compreendendo uma extensão de 
697,00m e área total de 7.152,25m², conforme projeto, memorial descritivo, planilha de quantitativos e 
demais anexos, em reg

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

LOTE:  1  PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA     (9522)
1 contratação de empresa especializada para execução  (com

fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos
necessários) mais serviços preliminares, drenagem,
terraplanagem, serviços complementares e sinalização viária da
pavimentação asfáltica da Rua Mário Bagatolli Trecho 02 Est. 13 +
2,00m à Est. 47 + 19,00m, no Município de Schroeder/SC
compreendendo uma extensão de 697,00m e área total de
7.152,25m², conforme projeto, memorial descritivo, planilha de
quantitativos e demais anexos, em regime de PARCERIA, com
fulcro nas Leis Municipais nº. 2.000/2014 e suas alterações c/c Lei
nº 2.505/2020, que fazem parte integrante deste Instrumento o
convocatório

UN 1,00    - 810.462,67    810.462,67

Total por Fornecedor: 810.462,67

Total Geral: 810.462,67

Schroeder,   2   de  Dezembro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO MUNICIPAL  

--------------------------------------------------------------------------
Daniela Samulescki

Presidente da Comissão de Licitação



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  38/2020 - TP

218/2020

30/10/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.013.4.4.90.51.00.00.00.00 (354)

Schroeder,   2   de  Dezembro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO MUNICIPAL  

--------------------------------------------------------------------------
Daniela Samulescki

Presidente da Comissão de Licitação


